
令和元年5月10日

人文社会科学部後援会会員　各位

人文社会科学部後援会長　長岡　徹
人文社会科学部長　　　　内田　聡

令和元年度茨城大学人文社会科学部後援会総会の開催について

　緑樹の候　保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

　人文社会科学部後援会は，学生の教育環境の充実，学生生活の向上を目的とし，保護者全
員のご加入をお願いし，発会7年を迎えました。各種の事業支援は，人文社会科学部の教育活
動に大きな役割を担っております。
　令和元年度における後援会総会を下記により開催することといたしました。事業計画，予
算，活動報告，個別相談等を予定しております。大変ご多忙中とは存じますが，ご出席いた
だけますようご案内申し上げます。総会は，学部運営を見ていただく機会でもありますので，
是非ご子息ご息女様とご一緒にご参加いただければ大変ありがたく存じます。

　　　　　　　　　　　記

日　時　令和元年6月15日（土）13時30分
場　所　人文社会科学部講義棟10番教室
式次第
１．会長、学部長挨拶 

２．平成30年度事業・決算報告
３．令和元年度役員選出
４．令和元年度事業・予算計画
５．学生の学修状況
６．学生の活動報告
７．その他

※総会終了後（15：20頃）に学科別の個別保護者
相談会を開催いたします

※ご昼食は、生協食堂・図書館喫茶店がご利用
頂けます。

※後援会総会は自由参加となりますので、出欠の
お返事は不要です

当日は学内他行事と重なっており、
駐車場の混雑が予想されますので、
公共交通機関のご利用ご協力をお
願い申し上げます。車で入構され
る場合は、誘導案内によりご駐車
ください。



お問合せ　人文社会科学部事務部　　　　　　　　　　
電　話　029-228-8105　　　　　　　　　　　　　　　
メール　hum-somu@ml.ibaraki.ac.jp

　　　　　　　　　　　　　　　ホームページ　http://www.hum.ibaraki.ac.jp/kouenkai/

mailto:hum-somu@ml.ibaraki.ac.jp

